



måndag 26 augusti 2019

PRESSMEDDELANDE

KAROLINA WALLSTRÖM (L): LIBERALERNA ÖNSKAR ETT NYTT STYRE I ÖREBRO KOMMUN!

Drygt åtta år har Socialdemokraterna, Kristdemokraterna och Centerpartiet med stöd av Vänsterpartiet styrt Örebro kommun. Det har funnits gott om tid att bygga upp en organisation och ekonomi som är beredd på sämre tider. Varje år har vi politiker fått prognoser om hur befolkningens mängd samt kommunens skatteintäkter ser ut. Liberalerna har gång efter gång påtalat och lagt alternativa förslag för en fungerande ekonomi men utan framgång i kommunfullmäktige.

– Liberalerna underkänner dagens styre med Socialdemokraterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna. Det är obegripligt att se detta styre gasa på en sida, med stora utgifter för lokaler och nybyggnationer, samtidigt som skolor inte får använda kopieringsmaskinen eller tvingas spara på skolböcker. Detta har vi påpekat i många år, tidigt nog för att vi inte skulle gått in i många ingångna investeringar. Men ointresset har varit respektlöst litet, speciellt med tanke på nuvarande läge. Nu står de i skiten och vi måste som parti i kommunfullmäktige säga att vi behöver nytt styre i Örebro - helst imorgon, säger Karolina Wallström (L) Kommunalråd.

– Liberalerna har under många år velat se en annan organisation i Örebro kommun. Vi ser att kommunens resurser försvinner i en alltför svulstig struktur med många mellanchefer. Våra skattekrönor äts ur och de som bäst behöver dem, skolbarnen och de äldre, får inte tillräckligt. Pengarna räcker inte helt enkelt eftersom organisationen äter upp dem.

– Vi behöver mycket mer än att ta fram besparingsförslag i nämnderna. Osthylveln som de styrande vill använda nu igen riskerar att göra mycket mer skada än nytta. De stora ändringar inom Örebro kommun som behövs tror jag inte den styrande koalitionen klarar av. Liberalerna önskar ett nytt styre i Örebro kommun. Vi ser gärna Anders Åhrlin (M) som ny kommunstyrelseordförande i ett nytt politiska landskap som inte räds att ta nödvändiga beslut.

– Idag har Moderaterna föreslagit att det nya kulturkvarteret läggs ut till försäljning. Ett modigt förslag som kan vara rätt som till och med kan göra kulturlivet ännu rikare i Örebro. Låt oss titta på det. Låt oss titta på väldigt många fler åtgärder för ett Örebro som satsar på kärnverksamheterna. Valfärdfrågorna, det finns inget viktigare för oss i Liberalerna.

För mer information kontakta:

Karolina Wallström Kommunalråd Liberalerna Örebro

Tel: 070-341 10 64

E-post: karolina.wallstrom@liberalerna.se